
ZARZĄDZENIE  Nr   1191(200)21

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia   18 czerwca 2021 r.

w upoważnienia I Zastępcy Prezydenta Miasta Piły do składania  oświadczeń woli w

imieniu Gminy Piła w zakresie zarządu mieniem

Na podstawie art.  46 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.1. Upoważniam  Pana  Krzysztofa  Szewca,  I  Zastępcę  Prezydenta  Miasta  Piły,

do  składania  w  imieniu  Gminy  Piła  oświadczeń  woli  w  zakresie  zarządu  mieniem,  w  tym

w szczególności  umocowuję  do  zawierania  wszelkich  umów  cywilnoprawnych,  porozumień

administracyjnych oraz zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Piły.

2. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1 mogą być składane przez Pana Krzysztofa

Szewca samodzielnie.

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania ze stanowiska.

§  3. Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  Zarządzenie

Nr  33/8/11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  17  stycznia  2011  r.  w  sprawie  upoważnienia

I  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Piła

w zakresie zarządu mieniem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski


